[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2011г.

	№ 2/5

г. Волчанск

	Об утверждении формы сведений, представляемые для опубликования в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы  Волчанского городского округа пятого созыва

4 марта 2012 года

Руководствуясь пунктом 1 статьи 26, пунктом 3 статьи 60 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить форму сведений, представляемые для опубликования в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Волчанского городского округа пятого созыва 4 марта 2012 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии http://vtik.3dn.ru.

3. Направить настоящее решение средствам массовой информации, органам местного самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ялонскую С.Б.
	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	Е.И. Михеева

УТВЕРЖДЕНЫ:

 решением Волчанской городской

территориальной комиссии

27.12.2011г. № 2/5

СВЕДЕНИЯ

представляемые для опубликования в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Волчанского городского округа пятого созыва 4 марта 2012 года

трехмандатный избирательный округ № ___

	№
	Фамилия имя, отчество
	Датарождения
	Образование
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы  - род занятий)
	Место жительства (населенный пункт)
	Кем выдвинут (самовыдвижение, избирательным объединением)
	Принадлежность к избирательному объединению (политической партии, общественному объединению), статус в нем
	Гражданство (в том числе гражданство иностранного государства)
	Сведения о неснятой  или непогашенной судимости (при наличии)
	Сведения об исполнении обязанностей депутата не непостоянной основе (при наличии)
	Дата  выдвижения
	Дата и основание регистрации кандидатом
	Сведения о выбытии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Председатель окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы

Волчанского городского округа пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № __

Председатель Волчанской городской территориальной избирательной комиссии